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Mazury należą do najpiękniejszych krain w Polsce. Sprawia to urozmaicony krajobraz polodowcowy z licznymi jeziorami, 
bagnami i lasami, w które wplatają się pełne uroku pola, łąki i lasy.  
 
 
Dzień 1 Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych. Przejazd do Galindii (www.galindia.com.pl), gdzie zwiedzimy 
magiczną krainę Galindów a następnie przejedziemy do Mrągowa. Spacer po mieście. Następnie przejazd do miejsca 
zakwaterowania. Obiadokolacja i nocleg. 

 
 
Dzień 2 Śniadanie. Przejazd do Mazurolandii gdzie w mazurskim parku miniatur zobaczymy najważniejsze zabytki tego 

regionu a następnie przejedziemy wojskową ciężarówką do Wilczego Szańca, gdzie poznamy tajemnice dawnej kwatery 

Adolfa Hitlera. W drodze powrotnej zatrzymamy się w sanktuarium w św. Lipce.  Powrót do ośrodka. Obiadokolacja.  

Dzień 3 Śniadanie. Przejazd do Kadzidłowa – wizyta w Parku Dzikich Zwierząt i rejs statkiem po mazurskich 
jeziorach. Następnie przejazd do Aqua Parku Tropicana w Mikołajkach. Powrót do miejsca zakwaterowania. 
Obiadokolacja.  
 

   Dzień 4 Po śniadaniu przejazd do Leśniczówki Pranie. Zwiedzimy Muzuem Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego pełne 
pamiątek po tym wybitnym polskim poecie. Następnie weźmiemy udział w wyprawie przygodowej wokół leśniczówki gdzie 
na uczestników będą czekać liczne zadania związane z jego postacią. Powrót do ośrodka. Obiadokolacja. 

    

   Dzień 5 Po śniadaniu przejazd do Olsztyna - Gotycki zamek kapituły warmińskiej, fragmenty murów miejskich, 

późnogotycka katedra św. Jakuba Starszego, Kaplica Jerozolimska, Ratusz, późnobarokowy pałac biskupi, przejazd do 
Planetarium na seans.   Wyjazd w drogę powrotną, przyjazd w godzinach wieczornych. 

 
    
 
 
  CENA 699 zł 

 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 

 transport autokarem z WC, klimatyzacją i TV 
 3 noclegi w pokojach 4 osobowych w pensjonatach 

 wyżywienie według programu  
 usługi przewodnickie 
 opłaty drogowe i parkingowe 
 podatek VAT 
 ubezpieczenie NNW 
 wejścia do obiektów wymienionych  

 
 

 

 

ŚWIADCZENIA NIE ZAWARTE W CENIE 

Galindia – zwiedzanie z przewodnikiem, zwiedzanie 

Mazurolandii z przewodnikiem, przejazd do Wilczego 

Szańca, Aqua Park rejs statkiem, Park Dzikich zwierząt, 

Leśniczówka/Muzuem Gałczyńskiego, zwiedzanie Olsztyna, 

planetarium w Olsztynie – ok. 120 zł 

 

 

 

 

JEZIORA MAZURSKIE 

                               

 


